

اخبار

خیال راحت استقلال از انتقال

حق‌دوست

بازیکن تیم فوتبال نفت تهران با وجود مخالفت مسئولان این باشگاه در تمرین تیم استقلال حضور یافته و خیال مسئولان باشگاه استقلال هم از این انتقال راحت است.علیرضا منصوریان که در چهار هفته اول لیگ از عملکرد مهاجمانش راضی نبود، دست روی مجتبی حدقودست بازیکن جوان نفت تهران گذاشت تا با حضور او بتواند مشکل گلزنی تیمش را برطرف کند.مجتبی حدقودست حتی در تمرین فوتبال نفت تهران همراه بود. ایرانیان این اقدام حقدودست را غیر حرفه ای دانست و تاکید کرد بعد از توافق مسئولان دو باشگاه، حقدودست می تواند به استقلال برود.با وجود این، خیال علیرضا منصوریان و دیگر مسئولان باشگاه استقلال از انتقال این بازیکن راحت است و آنها بعد از بررسی تمام جوانب از حقدودست خواستند تا در تمرینات شرکت کند. حق دوست نیز در این جلسه تمرینی حاضر و در کنار یعقوب کریمی زیر نظر استیو جونز به تمرینات اختصاصی مشغول شد.

اولتیماتوم فدرسیون فوتبال به نفت تهران

دبیرکل فدراسیون فوتبال به باشگاه نفت تهران برای تعیین تکلیف وضعیت بدهی‌ها و دیون این باشگاه ۲۰ روز مهلت داد.علیرضا اسدی در نامه‌ای که به باشگاه نفت تهران ارسال کرده، خواهان مشخص شدن وضعیت بدهی‌ها و دیون این باشگاه شده است. متن نامه به شرح زیر است:
«در خصوص انتقال امتیاز باشگاه نفت تهران به شرکت سرمایه گذاری بهنام پیشرو کیش، نظر به آنکه مجموعه اسناد و مدارک موجود حاکی از عدم تسویه حساب با طلبکاران و عدم تعیین تکلیف قطعی دیون می باشد و از سوی دیگر، موافقت فدراسیون فوتبال با انتقال امتیاز تیم ها موکول به این امر می باشد، لذا بدین وسیله اعلام می شود چنانچه حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ صدور این نامه نسبت به تعیین تکلیف دیون حل و فصل اختلافات موجود اقدام نشود، فدراسیون فوتبال ناچار برابر مقررات تصمیم گیری خواهد کرد.»

حضور دژاگه در السد نهایی می‌شود

مذاکرات رسمی و جدی باشگاه السد برای در اختیار گرفتن اشکان دژاگه کاپیتان دوم تیم ملی با باشگاه العربی آغاز شده است.به نظر می رسد این نقل و انتقال تا پیش از آغاز لیگ ستارگان قطر نهایی خواهد شد. اشکان دژاگه هم اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد و همپای بازی با تیم ملی قطر و چین می شود. از قرارداد اشکان دژاگه با باشگاه العربی دو فصل دیگر باقی مانده و اگر باشگاه بخواهد یک طرفه این قرارداد را فسخ کند باید نزدیک به ۴ میلیون دلار غرامت بدهد و طبیعی است که با حضور اشکان در تیم السد موافقت کند مگر اینکه با تغییر دیدگاه تصمیم به استفاده دوباره از این بازیکن در ترکیب بگیرد.کم اشکان السد در ترکیب از مرتضی پورعلی گنجی بهره می برد.

ویسی در راه کلاس دانش افزایی لیبی

عبدالله ویسی سرمربی تیم فوتبال سپاهان سه شنبه آینده برای حضور در یک دوره کلاس دانش‌افزایی که به مدرسی مارچلو لیبی برگزار می‌شود، راهی کشور چین می‌شود.این کلاس به مدت سه روز برگزار شده و سپس سرمربی سپاهان از چین راهی کره جنوبی خواهد شد تا چند روزی را نیز در این کشور باشد.این درحالی است که همزمان با حضور ویسی در کره جنوبی تیم ملی دانشجویان ایران نیز در این کشور خواهد بود و ویسی در اردوی این تیم نیز حاضر می‌شود.

اعتماد ویژه رییس فدراسیون به آندو

مجموعه فوتبال ایران حساب ویژه ای روی آندرانیک تیموریان باز کرده است.کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران اگرچه دوران طولانی به دلیل عدمویت نتوانست به این انجام دهد ولی حالا برگشتن تا با بر دست داشتن بازوبند کاپیتانی در راه صعود به جام جهانی به کی روش کمک کند. آندو در بازگشت به فوتبال اگرچه شاید از نظر بدنی کمی عقب افتاده اما همچنان می تواند مهره ای کلیدی برای تیم ملی در رقابت های مقدماتی جام جهانی باشد. او در تمرین روز گذشته تیم ملی نیز به عنوان کاپیتان تیم دیدار گرمی با مهدی تاج، رییس فدراسیون فوتبال داشت تا مشخص شود مجموعه فوتبال حساب ویژه ای روی این بازیکن با کرده است.

کرار در کمیته اخلاق چه می کرد؟

سرپرست تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز درباره مرخصی یک روزه کرار توضیح داد. ایوب ذوالفقاری اظهار داشت: آقای کرار جاسم برای رسیدگی به یک موضوع به تهران رفت و برگشت. این بازیکن درباره فردی که گفته بوده مدیر برنامه های او محسوب می شود به کمیته اخلاقی رفت و الان هم در کنار تیم حضور دارد. البته خود کرار می گوید آن فرد را نمی شناسد. سرپرست تراکتورسازی درباره تصویری که امروز می‌تانی ها از سر شکسته علی حمودی منتشر کرده اند نیز گفت: ما در باره این موضوع حرفی نداریم. قرار شده دیگر درباره آن بازی حرفی نزنیم.ذوالفقاری در پایان درباره محل میزبانی تیمش از پرسپولیس گفت: همان حرف قبلی را تکرار می کنیم. ما در ورزشگاه اختصاصی خودمان آن بازی را برگزار خواهیم کرد.

تیم ملی ایران در بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با پیراهن های آدیداس در رقابت ها حاضر خواهد شد، این اتفاق در حالی می افتد تیم ملی ایران و این برند بعد از چهل سال باز هم به یکدیگر رسیدند.

تیم ملی و آدیداس بعد از ۴۰ سال به هم رسیدند

پس از آنکه ملی پوشان ایران در بازی مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه کمپانی آل اشپورت را به عنوان اسپانسر خود می دیدند و پیراهن های این برند را بر تن می کردند، در بازی های مرحله دوم مقدماتی و با توجه به قرارداد تیم ملی با کمپانی جیپوا، قرار بر این شد تا اسپانسر تیم ملی تغییر کند. اما در نهایت اعلام شد به دلایل مختلفی که پیش از این بارها به آن پرداخته شد،

از این پس و در بازی های مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ پیراهن هایی منقش به آرم کمپانی آدیداس بر تن ملی پوشان خواهد نشست تا وضعیت البسه ایرانی ها در این دیدارها به طور کلی تغییر کند. لباس هایی که توسط مسئولان خریداری می شود و فعلا قرارداد اسپانسری بین طرفین بسته نشده است.

۲۰۱۴ – آل اشپورت، یوز ایرانی و جام جهانی

مسئولان تیم ملی ایران بعد از اتمام همکاری با کمپانی لگیا و ناراضیاتی های پیش آمده تصمیم به تعویض اسپانسر لباس های تیم ملی گرفتند و در میان نام های مطرح شده انتخاب عجیبی داشتند، کمپانی آل اشپورت که تا آن زمان در تولید البسه دروازه بان ها بسیار فعال بود در راه جام جهانی اقدام به تولید لباس های تیم ملی کرد، دوره سه ساله همکاری تیم ملی با این برند، حواشی بسیاری در پی داشت و در نهایت آل اشپورت در جام جهانی نیز با لباس هایی منقش به تصویر یوز ایرانی تأمین کننده البسه ملی پوشان بود.

۲۰۱۰ – دایی، مجید و دیگران
پس از پایان قرارداد تیم ملی با کمپانی پوما، دایی اسپانسر پیراهن های تیم ملی شد، در این دوره که خود علی دایی نیز به عنوان سرمربی

تیم ملی انتخاب شد کمپانی تحت مدیریت او نیز وظیفه تأمین البسه این تیم را برعهده گرفت، پس از جدایی دایی از این تیم نیز قرارداد کمپانی دایی با تیم ملی نیز ملغی شد تا ملی پوشان در بازی های باقیمانده با پیراهن های تولیدی مجید حاضر شد. هر دو کمپانی یکی دو طرح ثابت داشتند که در بازی های مختلف از آن استفاده می کردند، نکته جالب دیگر خطوطی به رنگ پرچم ایران در طرح هر دو کمپانی بود.

۲۰۰۶ – دایی به امپراطوری پایان داد
بعد از سال ها همکاری تیم ملی با تولیدی شکاری، دایی اسپانسر تیم ملی شد و به نوعی به امپراطوری این تولیدی پایان داد، دایی که تقریباً از ابتدای حضور برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت تیم به عنوان اسپانسر تیم ملی معرفی شد در بازی های جام ملت های آسیا ۲۰۰۳ و مقدماتی جام جهانی پیراهن ملی پوشان را تأمین کرد. هرچند پس از صعود به جام جهانی، کمپانی پوما به عنوان اسپانسر رسمی تیم ملی به تولید البسه برای این تیم پرداخت. دایی در دوره اولین حضور خود(پیش از مربیگری دایی در تیم ملی) از یک طرح ساده و سفید،بدون حک نام خود استفاده می کرد چرا که نام اسپانسر دیگر تیم ملی روی سینه ملی پوشان

گزارشی از البسه تیم ملی در مقدماتی های جام جهانی ؛

تیم ملی و آدیداس بعد از ۴۰ سال به هم رسیدند



حک می شد.

۲۰۰۲ – شکاری ادامه می دهد

پس از بازی های تیم ملی در بانکوک و اتمام قرارداد به جا مانده از جام جهانی ۹۸ با کمپانی پوما، بازمهم شکاری توانست عرصه را به دست بگیرد و به تولید لباس های تیم ملی بپردازد، در این دوره که بلاژووویچ روی نیمکت تیم ملی می نشست ملی پوشان در نهایت نتوانستند به جام جهانی برسند و آخرین همکاری با این برند برای طرفین ناکامی دربر داشت. شکاری در این دوره طرح های قبلی خود را نیز نداشت و پیراهنهای یقه هفت کاملاً ساده با تک رنگ سفید و یا قرمز را برای ملی پوشان تولید می کرد.

۱۹۹۸ – شکاری همچنان می تازد

پیش از برگزاری جام جهانی و قبل از قرارداد تیم ملی با کمپانی پوما، شکاری به تولید لباس های تیم ملی می پرداخت و به نوعی یکه تاز عرصه لباس ورزشی در ایران محسوب می شد، این تولیدی که در ادامه بازی های مقدماتی جام جهانی ۹۴ به تولید لباس های تیم ملی می پرداخت پیراهن های یقه هفت که پرچم ایران را به صورت اریب روی سینه داشت و در دو رنگ سفید و قرمز خاطره های تلخ و شیرین فراوانی را برای فوتبال

مدیریت روی شانه‌های محبوبیت ستاره‌ها ؛

بر خورد مجدد فرهاد و استقلال!

سرمربیگری او را به بعضی رسانه های نزدیک به خود می‌دادند تا

افکار عمومی را در صورت شکست پرویز مظلومی به سود برخی مدیران وقت استقلال صیقل دهند.مدیریت افکار عمومی بعضی از مسئولان وقت درست بوده؛ آنها از شرایطی که ایجاد کردند سود بردند اما هم فرهاد مجیدی و هم استقلال این وسط قربانی شدند تا جایی که در نهایت با وجود جلساتی که برخی بزرگان تیم دور از چشم مظلومی با مجیدی برگزار کردند ثمری نداشت و مجیدی سرمربی استقلال نشد، تا مدبری دیگر، با توجهیی دیگر باز هم برای صیقل افکار به سود خودش، اینبار سراغ محبوبیت علیرضا منصوریان برود.این روزها اما با سخت شدن کار منصوریان می‌بینیم که دوباره بخش دیگری از باشگاه استقلال، در حال استفاده مجدد از محبوبیت فرهاد مجیدی است. جلسه مخفیانه با فرزاد مجیدی حتی اگر در رابطه با مطالبات سرپرست فصل گذشته استقلال باشد هم توجیه درستی ندارد. موضوع اصلی این است که یکی دیگر می‌خواهد در صورت به بن بست رسیدن منصوریان با فرهاد مجیدی استارت بزند و روی دوش هواداران این بازیکن محبوب و پیشکسوت امروز قرار بگیرد.بدون شک این اقدام همان کاری را می‌کند که سال گذشته با استقلال و فرهاد مجیدی کرد. آنها محبوبیت فرهادها و منصوریان ها را می‌خرند و آنها را کم کم و آرام آرام تضعیف می‌کنند و پای هیچکدامشان نمی ایستند و حتی انتخاب‌هایشان را بر نمی‌تابند.حالا و در این شرایط حساس، بعضی از مدیران دوباره سایه ای از فرهاد روی سر

در دربی سنگ به سرم خود ؛

منصوری: فکر نکنم دیگر بتوانیم رویدادی مانند المپیک قضاوت کنیم

بسیار بزرگی بود و تاکنون چنین تجربه‌ای نداشتیم و فکر نکنم دیگر تکرار شود.
بزرگ‌ترین رویدادی بود که همکار کردیم.
وی افزود: طبق هدف‌گذاری که انجام دادیم، مسیرمان را پیش می‌بریم. به قول علیرضا فغانی کارمان سخت‌تر از گذشته شده، اما باید به سمت حرفه‌ای‌تر شدن برویم.
کمک داور فینال المپیک ۲۰۱۶ ربو در خصوص اینکه آیا مسئولان فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک استقبال خوبی از تیم دآوری ایران کردند یا خیر، گفت: پیش از اینکه به برزیل برویم، مهدی تاج جلسه‌ای با ما برگزار کرد. اسپانسر دآوری هم جشن کوچکی برای ما ترتیب داد که دالگرم کننده بود.
کیومرث هاشمی پیش از رفتن به المپیک جلسه‌ای با داوران برگزار و



کمک داور بین‌المللی فوتبال کشورمان گفت: فضاوت در فینال المپیک تجربه خیلی بزرگی بود و فکر نکنم دیگر بتوانیم در چنین رویدادی قضاوت کنیم.

محمدرضا منصوری در خصوص قضاوت در فینال المپیک ۲۰۱۶ ربو اظهار داشت: تجربه

پس از نهایی شدن لیست تیم ملی، پرسپولیسی ها بیشترین

سه‌میه را در بین تیم های مختلف دارند. آنها در حالی ۶ بازیکن خود را در اردوی تیم ملی می بینند که تقریباً بی رقیب هستند و نزدیکترین رقیا به این تیم دو بازیکن در تیم ملی دارند.پیش از اعلام رسمی لیست جدید تیم ملی، بازیکنان منتخب کی روش در تمرین این تیم حضور پیدا کردند و بدین ترتیب بازیکنان حاضر را می توان نام های نهایی برای بازی در برابر قطر دانست.

پرسپولیس در صدر لیگ برتری ها

در میان نام های حاضر در لیست تیم ملی، اسم شش بازیکن تیم پرسپولیس به چشم می خورد و به این ترتیب این تیم را در بین باقی تیم های لیگ برتری و خارجی می توان یکه تاز دانست، در بین لیگ برتری ها تیم های تراکتورسازی تبریز و استقلال تهران با دو نماینده نزدیک ترین رقبای پرسپولیسی ها محسوب می شوند. سپاهان، ماشین سازی، گسترش فولاد و سایپا نیز تیم های لیگ برتری هستند که تنها یک بازیکن در تیم ملی دارند.

روستوف و پانیونیوس صدرنشین خارجی ها

در بین باشگاه های خارجی نیز دو تیم روستوف روسیه و پانیونیوس یونان با دو بازیکن در صدر دیگر تیم ها قرار دارند، مارتینمو پرتغال، الاهلی و السد و العربی قطر، الکمار و هیزنفین

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

گزارشی از البسه تیم ملی در مقدماتی های جام جهانی ؛

تیم ملی و آدیداس بعد از ۴۰ سال به هم رسیدند

دوستان ایرانی به وجود آورد.

۱۹۹۴ – شکاری آغاز کرد

اوایل دهه هفتاد را می توان آغاز همکاری تولیدی شکاری با تیم ملی دانست، این تولیدی که پس از تولیدی امینی به عنوان رسید پیراهن های تک رنگ به صورت سفید و یا قرمز تولید می کرد که در دوران تحت مربیگری علی پروین برتن ملی پوشان می شد، این لباس ها در مرحله اول مقدماتی پرچم ایران را به صورت روی سینه ملی پوشان داشت و در مرحله دوم نیز کاملاً ساده و بدون پرچم تولید می شد. البته این البسه در نهایت به همراه تیم ملی به جام جهانی راه نیافت اما همکاری اش با تیم ملی به صورت ادامه دار بود.

۱۹۹۰ – امینی در دوران قهرت

در ادامه اغلب لباس های تیم ملی در دهه ۶۰، تولید کننده البسه تیم ملی در بازی های مقدماتی جام جهانی ۹۰ ایتالیا نیز تولیدی امینی بود. در این دوره البسه اصلی تیم ملی سبز رنگ، پیراهن های یقه هفت سبز رنگ که در سال های فترت حضور برندهای مختلف به تن ملی پوشان می نشست. بازی های مقدماتی جام جهانی ۹۰ نیز برای بسیاری از فوتبال دوستان ایرانی خاطره انگیز بود.

۱۹۷۸ – گمنامی پیش از حضور آدیداس

در سال هایی که تنها یکی دو برند مطرح در فوتبال دنیا وجود داشت تیم ملی ایران نیز با لباس های یک تولید کننده گمنام در رقابت های خود حاضر می شد، تیم ملی در این پیراهن های سفیدرنگ یقه گرد به تن می کرد، نام ایران به صورت لاتین و سبزرنگ روی سینه بازیکنان حک می شد و یقه پیراهن ها نیز به سه رنگ پرچم ایران بود. پس از حضور تیم ملی در جام جهانی آدیداس به عنوان اسپانسر تیم ملی انتخاب شد.

۱۹۷۴ – تولید کننده نامشخص

در ادامه بازی های ۱۹۷۲ برای مقدماتی جام جهانی ۷۴ نیز تیم ملی لباس هایی ساده به تن می کرد، پیراهن هایی که به ۲ صورت سبز و سفید رنگ بود و تنها نام ایران به صورت لاتین روی سینه حک می شد.



منصوریان ساخته اند؛ هدف اصلی هم ماندگاری خودشان است، اینکه این وسط شاه مهره های استقلال با برخورد با یکدیگر و زمان ندادن به هم می‌سوزند، موضوع مهمی نیست!این همه در حالی است که نه منصوریان و نه فرهاد مجیدی، هیچکدام هنوز برای مربیگری در استقلال کارنامه مکفی نداشته و ندارند. برای مربی شدن در استقلال که میلیونها هوادار دارد، باید حتما یک قهرمان داشته باشید وگرنه کار به سعی و خطا و آزمایش می‌رسد که گاهی جواب می دهد و امیر قلعه نویی از آن بیرون می آید و بیشتر اوقات هم جواب نمی‌دهد؛ به این شکل هم فرهادها می‌سوزند و هم استقلال!

است و اشتباهاتش اجتناب پذیر. همه تلاش ما این است که حداقل اشتباهات را داشته تا باعث ناراحتی فرد یا تیمی نشویم.منصوری در خصوص اینکه کمک داوران به دلیل قرار گرفتن در کنار خط بیشتر در معرض انتقاد و شعارهای هواداران معترض قرار دارند، گفت: کار قضاوت در هر شرایطی سخت است، اما کمک داور بودن انتخااب خودم بود و به آن علاقه داشتم. تنها یک بار سنگ به سرم برخورد کرد که این اتفاق در دربی افتاد. اولین بازی که در دربی کمک داور بودم، از سوی تماشاگران سنگی به سرم برخورد کرد. متأسفانه ورزشگاه‌های ما آنقدر استاندارد است که تماشاگر نتوانسته سیمان‌های ورزشگاه را جدا کرده و به صورت سنگ به داخل زمین پرتاپ کند!

است و اشتباهاتش اجتناب پذیر. همه تلاش ما این است که حداقل اشتباهات را داشته تا باعث ناراحتی فرد یا تیمی نشویم.منصوری در خصوص اینکه کمک داوران به دلیل قرار گرفتن در کنار خط بیشتر در معرض انتقاد و شعارهای هواداران معترض قرار دارند، گفت: کار قضاوت در هر شرایطی سخت است، اما کمک داور بودن انتخااب خودم بود و به آن علاقه داشتم. تنها یک بار سنگ به سرم برخورد کرد که این اتفاق در دربی افتاد. اولین بازی که در دربی کمک داور بودم، از سوی تماشاگران سنگی به سرم برخورد کرد. متأسفانه ورزشگاه‌های ما آنقدر استاندارد است که تماشاگر نتوانسته سیمان‌های ورزشگاه را جدا کرده و به صورت سنگ به داخل زمین پرتاپ کند!

ازاد: علیرضا حقیقی

اخبار

مدافع مورد نظر استقلال در راه برزیل
پادوانی بعد از عدم موفقیت در فسخ قراردادش با سپاهان، قصد دارد ایران را ترک کند.لئوناردو پادوانی مدافع فصل گذشته سپاهان که این فصل مورد توجه استقلال قرار گرفته بود و از طرفی جایی هم در تیم ویسی نداشت؛ بعد از اینکه دو روز در فدراسیون فوتبال حاضر شد تا بتواند قرارداد خود با سپاهان را یک طرفه فسخ کند و به استقلال بپیوندد؛ به نتیجه نرسید و حالا قصد دارد راهی برزیل شود.بدین ترتیب تقریباً استقلال شانس چندانی برای جذب این مدافع باتجربه ندارد.پادوانی در ایران برای تیمهای فولاد خوزستان، نفت تهران و سپاهان اصفهان بازی کرد.

خبر خوب برای استقلال‌ی ها

معاون حقوقی استقلال از پرداخت طلب بازیکن آلمانی سابق این تیم در موعد مقرر خبر داد.باشگاه استقلال مکاتبات لازم را با فیفا درباره هلمکه بازیکن خارجی سابق این تیم که بابت مطالباتش از آبی پوشان شکایت کرده است، انجام داد.محسن بزرگی معاون حقوقی باشگاه استقلال در این باره به کاپ اظهار داشت: از روزی که خطا‌های لازم درخصوص هلمکه را دریافت کردیم از طریق بخش حقوقی پیگیر این موضوع هستیم و هواداران مطمئن باشند نگرانی از این بابت وجود ندارد و در موعد مقرر بدهی خود را به این بازیکن پرداخت خواهیم کرد.

بدنسازي شاگردان برانکو در حضور طاهري

تیم فوتبال پرسپولیس تمرین نوبت صبح خود را به اجرای برنامه بدنسازی در سالن اختصاص داد که با حضور سرپرست باشگاه پرسپولیس و جمعی از مسوولان باشگاه همراه شد.برانکو ایوانکوویچ در تمرین نوبت صبح دیروز شاگردانش را به سالن بدنسازی برد.علی اکبر طاهری همراه با محمد علی ترکاشوند و پندار خمزلرو در جریان تمرین سرخپوشان در مجموعه شهید کاظمی حضور پیدا کردند.در تمرین امروز علاوه بر پنج ملی‌پوش (حسینی، انصاری، طارمی، امیری و بیرانوند)، علوان زاده و آقایی که دچار آسیب‌دیدگی هستند، احمدزاده، عالیپناه، ربیع خواه، پلی یانسکی و پریموف نیز حضور نداشتند.

تمرین ملی پوشان در هتل و برگزاری جلسه فنی

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران دیروز صبح به برنامه های آماده سازی خود پیش از دیدار برابر قطر ادامه دادند.بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران امروز صبح در دومین روز اردوی خود در تهران به برنامه های آماده سازی خود پیش از دیدار برابر قطر ادامه دادند.آنها ابتدا در دو گروه ساعت ۱۰:۳۰ آغاز شد و یک ساعت بعد به پایان رسید.سپس ملی پوشان در جلسه تیمی شرکت کردند تا کادر فنی نکات مورد نظر را با توجه به آنالیزهای انجام شده برای بازیکنان تشریح کند.

دو پرسپولیسی در آستانه اخراج

دو بازیکن سابق پرسپولیس در آستانه اخراج از تیم مشهدی خود هستند.رضا نورمحمدی و روح الله سیف الهی به خاطر مشکلات مالی یک هفته از حضور در تمرینات سیاه جامگان سر باز زدند.در حالی که مدیران باشگاه از حل مشکل و بازگشت آنها به تمرینات خبر داده بودند اما در نهایت باشگاه اعلام کرد که به این دو بازیکن نیاز ندارد.به این ترتیب نورمحمدی و سیف الهی که سابقه بازی در پرسپولیس را دارند، باید دنبال تیم جدیدی باشند.

اعتصاب کننده‌های استقلال خوزستان به باشگاه می‌روند

تعدادی از بازیکنان تیم فوتبال استقلال خوزستان که در تمرین روز شنبه این تیم دست به اعتصاب زدند، قرار است به باشگاه بروند.روز گذشته شش بازیکن استقلال خوزستان به‌دلیل مشکلات مالی و به نشانه اعتراض، تمرین نکردند. قرار است این بازیکنان به باشگاه بروند، چرا که خواهان گفت‌وگو با مدیرعامل باشگاه هستند تا در مورد مشکلات مالی حرف‌های‌شان را بزنند. خبر دیگر در مورد استقلال خوزستان این است که آنها روز پنجشنبه یک بازی تدارکاتی را با یکی از دو تیم شاهین ماهشهر یا استقلال ملاتانی برگزار خواهند کرد.

از پزشکان فوتبال تقدیر می‌شود

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از تقدیر از پزشکان لیگ برتر در چهل و یکمین همایش سلامت و زندگی خبر داد، دکتر سیف برقی در چهل و یکمین همایش سلامت و زندگی گفت: به مناسبت روز پزشک از پزشکان لیگ برتر قدردانی و تجلیل خواهد شد. در این مراسم دو هزارمین معاینه قلبی عروقی مورد تقدیر قرار خواهد گرفت. لازم به ذکر است هیات فوتبال استان تهران با تشکیل کمیته پزشکی اقدام به معاینات قلبی عروقی نوجوانان و جوانان فوتبالبایست استان تهران کرد که شاهد دو هزار ارزیابی قلبی در این استان بودیم و این هیات در صدد است به رکورد هفت هزار ارزیابی قلبی ورزشکار فوتبالبست در این استان برسد. همچنین برنامه های ویژه هنری با حضور پیشکسوتان هنر برگزار خواهد شد.همایش سلامت و زندگی زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی تهران، شهرداری تهران، انجمن علمی پزشکی ورزشی و نیز فدراسیون فوتبال فعالیت می کند. این همایش رایگان است.